
 
 

UCHWAŁA Nr LV/ 478 /2009 
Rady Gminy Ełk 

z dnia 03 lipca 2009 r. 
 
 

w sprawie zarządzenia przeprowadzenia wyborów do organów wykonawczych w 
sołectwie Chojniak gm. Ełk 

 
 
 

 Na podstawie art. 36 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z poźn. zm.) i § 11 Uchwały Nr V/25/2003 Rady Gminy 
Ełk z dnia 27 lutego 2003 r. w sprawie Statutu Gminy Ełk (Dz. Urzęd. Woj. Warm. – Maz. Nr 
54  poz. 766 z późn. zm. ) Rada Gminy Ełk uchwala, co następuje: 
 
§ 1.1 Zarządza się  przeprowadzenie wyborów do organów wykonawczych w sołectwie 
Chojniak w dniu 21 lipca 2009 roku. 
      

2. Wybory obejmują funkcje: 
- sołtysa wsi 
- członków rady sołeckiej 

 
§2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ełk 
 
§3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia 

                                                             
 

 
 
 
                                                               


